THÔNG BÁO

Công khai địa chỉ Cổng thông tin điện tử; mạng xã hội Facebook;

địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của

Đảng uỷ - HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam xã và

một số cơ quan xã Nghi Dương

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội khóa 15 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành

phố Hải Phòng. Ủy ban nhân dân xã Nghi Dương thông báo công khai địa chỉ Cổng

thông tin điện tử; mạng xã hội Facebook; địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại

đường dây nóng của Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam xã và một số

cơ quan xã Nghi Dương kể từ ngày 01/7/2025, cụ thể như sau:

I. Cổng thông tin điện tử, mạng xã hội

1. Cổng thông tin điện tử

- Địa chỉ: https://nghiduong.haiphong.gov.vn

- Tên trang: Cổng thông tin điện tử xã Nghi Dương.

- Đơn vị được giao quản trị: Văn phòng HĐND và UBND xã

2. Fanpage xã

- Địa chỉ: https://www.facebook.com/share/1Fm8vzSj23

- Tên trang: xã Nghi Dương, Thành phố Hải Phòng

- Đơn vị được giao quản trị: Trung tâm dịch vụ sự nghiệp công.

Trên đây là 02 kênh thông tin chính thức của xã Nghi Dương quản trị và vận

hành nhằm mục đích:

- Tuyên truyền các chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của

Nhà nước.

- Cung cấp thông tin về tình hình Kinh tế - Xã hội, Quốc phòng - An ninh của

địa phương.

- Thông báo các văn bản chỉ đạo, điều hành, lịch tiếp công dân, thủ tục hành

chính; Tiếp nhận góp ý, phản ánh, kiến nghị của Nhân dân

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Dương, ngày 17 tháng 11 năm 2025

https://www.facebook.com/share/1Fm8vzSj23

2

II. Địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của Đảng ủy, Hội

đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và một số

cơ quan xã Nghi Dương.

Stt
Trụ sở Cơ

quan, đơn vị
Địa chỉ trụ sở

Số điện thoại đường dây

nóng

1 Đảng uỷ xã

Thôn 4 xã Nghi Dương, TP Hải Phòng

(Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND -

UBMTTQVN xã Kiến Quốc cũ)

SĐT: 0936.550.080

Nguyễn Tuấn Quỳnh

Chánh Văn phòng

Đảng uỷ xã

2
Hội đồng nhân

dân xã

Thôn Xuân Đông, xã Nghi Dương,

TP Hải Phòng

(Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND -

UBMTTQVN xã Ngũ Phúc cũ)

SĐT: 0904.521.559

Phạm Thị Thanh

Phó Chủ tịch HĐND xã

3
Uỷ ban nhân

dân xã

Thôn 4 xã Nghi Dương, TP Hải Phòng

(Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND -

UBMTTQVN xã Kiến Quốc cũ)

SĐT: 0962.177.846

Phạm Xuân Sinh

Chánh Văn phòng HĐND

và UBND xã

4
Uỷ ban MTTQ

VN xã

Thôn Xuân Đông, xã Nghi Dương, TP

Hải Phòng

(Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND -

UBMTTQVN xã Ngũ Phúc cũ)

SĐT: 0962.482.290

Phạm Văn Tùy

Chủ tịch UBMTTQVN xã

5

Trung tâm phục

vụ hành chính

công xã

Thôn 4 xã Nghi Dương, TP Hải Phòng

(Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND -

UBMTTQVN xã Kiến Quốc cũ)

SĐT: 0912.342.741

Phạm Văn Quỳnh

Phó Giám đốc

Trung tâm PVHCC xã

6 Công an xã

Thôn 5 Du Lễ xã Nghi Dương, TP Hải

Phòng

(Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND -

UBMTTQVN xã Du Lễ cũ)

SĐT: 0904.192.989

Đỗ Thị Thanh Huyền

Trưởng Công an xã

7
Ban chỉ huy

Quân sự xã

Thôn Xuân Đông, xã Nghi Dương, TP

Hải Phòng

(Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND -

UBMTTQVN xã Ngũ Phúc cũ)

SĐT: 0366.885.998

Đỗ Đại Trường

Chỉ huy trưởng Ban chỉ

huy Quân sự xã

3

8

Địa chỉ tiếp

công dân của

Đảng uỷ xã

Thôn 4 xã Nghi Dương, TP Hải Phòng

(Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND -

UBMTTQVN xã Kiến Quốc cũ)

SĐT: 0936.550.080

Nguyễn Tuấn Quỳnh

Chánh Văn phòng

Đảng uỷ xã

9

Địa chỉ tiếp

công dân của

UBND xã

Thôn 4 xã Nghi Dương, TP Hải Phòng

(Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND -

UBMTTQVN xã Kiến Quốc cũ)

SĐT: 0962.177.846

Phạm Xuân Sinh Chánh

Văn phòng HĐND và

UBND xã

Uỷ ban nhân dân xã Nghi Dương trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, người dân và doanh nghiệp được biết, nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong

liên hệ giải quyết công việc, hồ sơ thủ tục hành chính, tiếp công dân theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố (để B/c);

- Các Sở, ngành thành phố;

- TT Đảng ủy-HĐND-UBND-UBMTTQVN xã;

- Các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử của xã;

- Các thôn dân cư;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Duy Khâm

	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark8
	bookmark9
	bookmark10

		2025-11-18T06:55:34+0700
	Việt Nam
	Ngô Duy Khâm <ngoduykham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T07:55:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T07:55:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!